
№ 4389 от 31.12.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 14.08.2013 № 2821». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, распоряжением 

администрации города Железногорска от 20.02.2012 № 161 «О распределении полномочий 

между заместителями главы администрации города Железногорска и управляющим 

делами администрации города Железногорска», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 14.08.2013 № 

2821 «Об определении органов, уполномоченных на формирование списков граждан, 

имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов» 

следующие изменения: 

- абзац четвертый пункта 1 изложить в новой редакции: 

«- из числа граждан, проживающих в городе Железногорске Курской области, 

имеющих трех и более детей, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилом 

помещении, - Управление городского хозяйства администрации города Железногорска 

(Быканов Д.А.)»; 

- в пункте 3 слова «Григорьева С.А.» заменить словами «Быканова Д.А.». 

  2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Железногорские новости» и на официальном 

сайте города Железногорска в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Железногорска                      В.И.Солнцев 

 

 

 

 

 
 

 

Ефремов И.М. 

  2-65-44 

 


